Guayaquil, 10 de Marzo de 1990

Senor ALFREDO ISAIAS BARQUET Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cùmpleme manifestar a usted que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Compañía DULCES DE GUAYAQUII, DUGUTISA S.A., en sesión celebrada el dia de hoy, lo designó a usted como Gerente General de la Compañía, por el periodo de CINCO AÑOS, correspondiendole - la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

DULCES DE GUAYAQUIL, DUGUILSA S.A., se constituyò mediante Escritura Pùblica, otorgada el 9 de Noviembre de 1982, ante el Notario Abg. Piero Aycart Vincenzini y se inscribiò en el Registro Mercantil, el 12 de Enero de 1983. Posteriormente Aumentò y Reformò su Estatuto Social, mediante Escritura Pùblica, otorgada el 11 de Mayo de 1989, ante el - Abg. Hugo Amir Guerrero Gallardo, e inscrita en el Registro Mercantil, el 26 de Junio de 1989.

Felicitàndole por tan merecida designación me suscribo.

Muy atentamente,

Francisco Nebel Widalgo

...

PRESIDENTE

ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑIA "DULCES DE GUAYAQUIL,

DUGUILSA S.A."

....

Alfredo Isaias Barquet

CO: Que con fecha de hey, se inscribió este Nombramiento de GERENTE GENERAL de DULCES DE GUAYACUIL, DUGUILSA S.A. a foja 10.427, número 3.165 del Registro Mercantil y anotado bajo el número 4.838 del Reperterio. - Archivándose los comprebantes de pago por Impuesto de Registro y Defensa Nacional. - Guayaquil, veinte y tres de Marzo de — mil nevecientes neventa. - El Registrador Mercantil.

AB. HÉCTOR MIGUEL ALCIVAR ANDRADE
Registrador Mercantil del Cántón Guayaquil